
 
 

ГЛАВА 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      п. Приморский 

 
13.03.2017 г.          №  35 
 

О назначении публичных слушаний по проекту 

муниципальной программы «Комплексного развития систем  

коммунальной инфраструктуры Приморского городского поселения  

Хасанского муниципального района Приморского края на 2017-2028 гг.» 

 

Руководствуясь, Градостроительный кодекс Российской Федерации, Федеральными 

законами от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций 

коммунального комплекса», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 

23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической 

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», от 26.03.2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2013 г. № 502 «Об 

утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства регионального 

развития Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 204 «О разработке программ 

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных 

образований», Уставом Приморского городского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта 

муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной 

инфраструктуры Приморского городского поселения Хасанского муниципального района 

Приморского края на 2017 - 2028 г.г.». 

2. Провести публичные слушания 04 апреля 2017 г. в 14-00 часов в 

администрации Приморского городского поселения по адресу: Приморский край, 

Хасанский р-н, п. Приморский, ул. Центральная, 46 «Б». 

3. Письменные предложения в слушаниях принимаются в администрации 

Приморского городского поселения. Время окончания приема предложений: 17-00 часов 

03 апреля 2017 года. 

4. Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний  

составе: 

 

 Председатель оргкомитета: 

 

Тихомиров Ю.А.     -              глава администрации Приморского городского поселения; 

 



Секретарь: 

Дмитриева Н.А.                   ведущий специалист администрации Приморского 

городского поселения; 

 

Члены оргкомитета: 

 

Эван Т.Е.                              главный специалист 2 разряда - главный бухгалтер 

администрации Приморского городского поселения;   

 

Войко Т.В.                           ведущий специалист 2 разряда администрации 

Приморского  городского поселения; 

                                               

Шкарабурова С.В.               директор МКУ «ХОЗУ» администрации Приморского   

                                               городского поселения 

 

Даньшина Г.И. старший специалист 2 разряда администрации 

Приморского  городского поселения; 

 

                                               

5. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Приморского 

городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения. 

6. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Приморского городского поселения  

глава администрации                                                                               Ю.А. Тихомиров 
 


